IPCA, no percentual de 4,87% de acordo com o índice acumulado 

nos últimos 12 meses até a data de assinatura deste termo. 

Desta forma o item 2.1, da Cláusula segunda do Contrato, 

passará a contar com a seguinte redação: 

O CONTRATANTE pagará o valor mensal de R$ 638,65 (seiscentos 

e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos) ao 

contratado, pela prestação dos serviços realizados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA DOTAÇAO  

As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo 

correrão em conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Unidade Gestora: